
         Zarządzenie Nr 10/2012 
                                        Burmistrza Miasta Szczecinek 
                                             z dnia   20 stycznia 2012r. 
 
w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracownik ów Urzędu Miasta 
Szczecinek. 
 
         Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych / Dz.U. Nr 223 poz. 1458 , z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 
229, poz. 1494, z 2011 r. Nr 134, poz. 777 i Nr 201 , poz. 1183  / zarządzam co 
następuje: 
 
§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 47/09 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 
1 kwietnia 2009r. w sprawie ustalenia Regulaminu   wynagradzania pracowników 
Urzędu Miasta Szczecinek  zmienionego zarządzeniami : Nr 59/09 z dnia 22 kwietnia 
2009r, Nr 138/09 z dnia 13 listopada 2009r , Nr 23/10 z dnia 4 marca 2010r.,  
Nr 85/10 z dnia 15 listopada 2010r. ,  Nr 87/2011 z dnia 26 lipca 2011r.  i  Nr 95/2011 
z dnia 17 sierpnia 2011r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
- w tabeli Nr 1  Stanowiska kierownicze urzędnicze w pkt.7 w kolumnie stanowisko 
otrzymuje brzmienie :  „ Kierownik  Referatu ,Kierownik Biura”. 
 
§ 2. Regulamin wchodzi w Ŝycie w ciągu 2 tygodni od podania go do wiadomości  
pracowników poprzez wyłoŜenie do wglądu w Wydziale Organizacyjnym , pokój nr 
10A.    
 
 
                              BURMISTRZ MIASTA 
 
                                                                                               Jerzy H ardie - Douglas 


